政府采购合同

项目名称：河南省洛阳外国语学校外语省一级学科中心建设项目
政府采购管理部门备案编号： 洛采竞磋-2025-213
招标采购文件编号： 洛直集采磋商(2025)0011号
甲方合同编号：
甲方：             洛阳外国语学校
乙方：        河南三欣教育科技有限公司

签订时间：2026年  1 月  8 日

河南省洛阳外国语学校外语省一级学科中心建设项目采购委托洛阳市公共资源交易中心进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。
第一条   合同文件
下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：
1. （公开采购号）招标文件
2.投标文件
3.乙方在投标时的书面承诺
4. （中标通知书）
5.合同补充条款或说明
6.保密协议或条款
7.相关附件、图纸
第二条  合同标的
乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见附件；《供货一览表》）。《供货一览表》在合同签署时由双方共同确认。
第三条  合同总金额
大写：壹佰伍拾陆万柒仟捌佰玖拾元整（含税）。
本合同项下货物总金额：￥1567890.00元（含税）。
分项价款在附件《供货一览表》中有明确显示。
本合同总价款包括货物、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。
本合同执行期间合同总价款不变。
第四条  权利和质量保证
1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。
2.乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。
本项目质保期  5  年。
3.乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。
4.乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。
5.乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。
6、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。
7、乙方完全遵守《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。
第五条  付款方式
1.本合同项下所有款项均以人民币支付。
2.乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：
（1）经甲方确认的发票；
（2）经甲乙双方确认签署的《验收报告》；
（3）其他材料。
3.款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。采用一次性支付方式，货到现场安装完毕经验收合格后，若无质量问题，按洛阳市财政局相关规定要求，一次性支付完毕。
第六条  履约保证金
本项目免收履约保证金。
第七条  交货和验收
1.交货时间：根据合同签订时间为起点，30个工作日内供货完毕。
交货地点：由甲方指定交货地点。
安装调试时间： 2026年  2  月  8 日前完成    。
2. 乙方应对提供的货物做出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。
3.乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。
4.甲方应当在到货后的5个工作日内对货物进行质量验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、质量、技术参数等是否和合同一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《货物验收单》，但该《货物验收单》并不代表该设备通过质量验收，如在后续设备使用过程中出现质量问题，甲方仍有权要求乙方进行更换”。
5.需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装完毕后的 3 个工作日内进行验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：
a.重新调试直至合格为止；
b.要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。
甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。
6.验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。
7.甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标的落标人参与验收。
8.货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。
9.货物达不到本合同“第一条合同文件中招标采购文件、乙方投标文件及承诺等文件中规定的全部货物及其附（辅）件、资料”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。
10.如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后  7  天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。
第八条  项目管理服务
乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同,并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。
项目负责人姓名： 高伟杰 ； 联系电话： 15515692896 。
如乙方须更换项目负责人时，应当书面告知甲方，并保证更换项目负责人期间，乙方仍应按照合同约定内容保证服务的完整性和稳定性。
第九条  售后服务
1.质量保证期为自货物通过最终验收之日起   60  个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。若国家有明确的质量保证期低于此质量保证期的，以本合同约定保证期为准。
2.在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题，此项约定不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。
3.对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。
4.货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在 30分钟之内做出及时响应，在 2小时之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修 4 小时后仍无法解决，乙方应在 24小时内免费提供相同于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。
5.乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。
6.乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。
第十条  分包
乙方不得分包合同。
第十一条  合同的生效
1.本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。
2.生效后，除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。
第十二条  违约责任
1.乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起10个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金;同时乙方应向甲方支付合同总价10%的违约金。
2.甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款10%的违约金。
3.乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的1‰的违约金。如乙方逾期交货达20天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。
4.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 / 天甲方向乙方偿付欠款总额的 / 违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 5% 。
5.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限)，如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。
6.其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。
第十三条  不可抗力
甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在  7  个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。
第十四条  争议的解决方式
1.因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。
3.经协商不能解决的争议，双方可选择以下第  ①  种方式解决：
①向甲方所在地有管辖权的法院提起诉讼;
②向洛阳仲裁委员会提出仲裁。
4.在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。
第十五条  其他
符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。
《供货一览表》、《产品实际技术参数》以附件的形式附后，该附件与合同具有同等法律效力。
本合同一式 陆 份，甲方执 肆 份、乙方执 贰 份。

	甲   方： 洛阳外国语学校
名称：洛阳外国语学校（盖章）
地址：
法定代表人（签字）：
授权代表（签字）：
开户银行：
银行帐号：
	乙   方：河南三欣教育科技有限公司
名称：河南三欣教育科技有限公司（盖章）
地址：郑州市管城区城东路106号远征大厦12层东南户
法定代表人（签字）：
授权代表（签字）：
开户银行（基本账户）：中国工商银行股份有限公司郑州城东路支行
银行帐号（基本账户）：1702120209024547315

	合同法律审核（盖章）：
时  间：         年     月     日

附件1
《供货一览表》
	序号
	货物名称
	品牌型号规格
	计量单位
	数量
	单价
（元）
	小计
（元）
	产地生产
厂商名称

	1
	智慧黑板
	希沃/BG86ER
	套
	2
	20000
	40000
	广州市/广州视睿电子科技有限公司

	2
	86寸一体机
	希沃/FF86EC
	台
	3
	17000
	51000
	广州市/广州视睿电子科技有限公司

	3
	智能笔
	希沃/SP39
	个
	10
	320
	3200
	广州市/广州视睿电子科技有限公司

	4
	彩色数码一体机
	联想/MC2600
	台
	1
	4800
	4800
	北京市/联想（北京）有限公司

	5
	红外无线扩声一体机
	迈至/IR-S2
	只
	2
	4000
	8000
	广州市/广州迈致电子科技有限公司

	6
	红外音箱
	迈至/SP-IR234
	只
	2
	1500
	3000
	广州市/广州迈致电子科技有限公司

	7
	红外线话筒（颈挂+手持）
	迈至/IR-630H
	支
	2
	750
	1500
	广州市/广州迈致电子科技有限公司

	8
	组合式单充电座
	迈至/CHG-560
	个
	2
	320
	640
	广州市/广州迈致电子科技有限公司

	9
	演讲桌
	利学/ZC04G029
	张
	2
	700
	1400
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	10
	活动桌
	利学/ZH04G0146
	组
	16
	700
	11200
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	11
	活动椅
	利学/ZH05G-6255
	张
	32
	350
	11200
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	12
	定制图书架1
	利学/定制
	组
	1
	7500
	7500
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	13
	休闲沙发（含茶几）
	利学/ZHQ360ST
	套
	1
	7500
	7500
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	14
	接待沙发（含茶几）
	利学/ZHQ0707ST
	套
	2
	3600
	7200
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	15
	矮书柜
	利学/ZC07M-B0804-9
	组
	9
	600
	5400
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	16
	吧台柜
	利学/定制
	组
	2
	2650
	5300
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	17
	吧台椅
	利学/ZH05G-5150
	把
	8
	600
	4800
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	18
	窗帘
	利生/定制
	m
	143.1
	180
	25758
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	19
	65寸一体机
	希沃/FG65EC
	台
	6
	15000
	90000
	广州市/广州视睿电子科技有限公司

	20
	定制图书架2
	利学/定制
	组
	1
	8500
	8500
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	21
	主控讲桌
	利学/ZC04G01407-12
	张
	1
	3200
	3200
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	22
	教研椅
	利学/ZH05G-6255
	张
	37
	320
	11840
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	23
	一体化教研桌
	利学/ZC04G2412
	张
	6
	4800
	28800
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	24
	AI数智化语言实验室软件
	凌极/凌极智慧语言实验室软件V5.0
	套
	1
	10000
	10000
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	25
	AI数智化外语教学平台
	凌极/凌极外语教学平台软件V5.0
	套
	1
	43000
	43000
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	26
	听说考试训练软件
	凌极/凌极智慧教室互动教学（听说实训版）软件V3.0
	套
	1
	45000
	45000
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	27
	语言终端管理软件
	凌极/凌极云桌面平台软件V5.0
	点
	36
	650
	23400
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	28
	智慧语言实验室主机
	凌极/凌极云主机LS7
	台
	1
	18500
	18500
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	29
	教师智慧语言终端
	凌极/凌极云盒LB7-L102CN
	台
	1
	9500
	9500
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	30
	学生智慧语言终端一体机
	凌极/凌极智慧终端LT5-H202CN
	台
	36
	5400
	194400
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	31
	教师、学生键盘鼠标
	联想/MK23
	套
	36
	120
	4320
	北京市/联想（北京）有限公司

	32
	摄像头
	联想/WL24A
	个
	1
	120
	120
	北京市/联想（北京）有限公司

	33
	教师、学生耳麦
	凌极/凌极耳机LE5
	个
	37
	120
	4440
	上海市/上海凌极信息技术有限公司

	34
	千兆网络交换机
	新华三/MS4024P-EI-
	台
	2
	900
	1800
	杭州市/新华三技术有限公司

	35
	教室机柜
	利学/定制
	个
	1
	850
	850
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	36
	综合布线
	利生/定制
	项
	1
	3500
	3500
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	37
	高清AI录播主机
	奥威亚/SE-A7H-02
	台
	1
	45000
	45000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	38
	AI录播导播软件
	奥威亚/奥威亚流媒体导播软件V8.2
	套
	1
	14500
	14500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	39
	AI录播流媒体处理软件
	奥威亚/AVA基于人工智能的多路流媒体数据分析与录播软件V2.0
	套
	1
	16500
	16500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	40
	AI录播在线互动软件
	奥威亚/AVA录播在线互动软件V1.0
	套
	1
	4500
	4500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	41
	高清全景AI摄像机
	奥威亚/SP-C24DUHA-04
	台
	2
	7800
	15600
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	42
	高清全景AI摄像机跟踪拍摄软件
	奥威亚/AVA基于AI的智能跟踪拍摄软件V1.0
	套
	2
	8500
	17000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	43
	高清特写AI摄像机
	奥威亚/AX-C30DUHA
	台
	2
	5500
	11000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	44
	高清特写AI摄像机跟踪拍摄软件
	奥威亚/AVA基于AI的智能跟踪拍摄软件V1.0
	套
	2
	3000
	6000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	45
	高清板书AI摄像机
	奥威亚/SP-C24DUHA-04
	台
	1
	3500
	3500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	46
	高清板书AI摄像机跟踪拍摄软件
	奥威亚/AVA基于AI的智能跟踪拍摄软件V1.0
	套
	1
	3500
	3500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	47
	高清巡视摄像机
	奥威亚/AX-C22P
	台
	1
	4200
	4200
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	48
	高清巡视摄像机跟踪拍摄软件
	奥威亚/AVA高清拍摄与传输处理软件V1.0
	套
	1
	3200
	3200
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	49
	AI智能跟踪处理软件
	奥威亚/AVA基于AI的智能跟踪数据分析处理软件V2.0
	套
	1
	20000
	20000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	50
	录制面板
	奥威亚/KP-8N
	台
	2
	1650
	3300
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	51
	音频处理系统
	奥威亚/AVA数字音频处理软件V2.0
	套
	1
	2800
	2800
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	52
	指向性话筒
	奥威亚/AX-DM828
	支
	6
	1150
	6900
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	53
	电源管理器
	奥威亚/RY-8+
	台
	1
	1200
	1200
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	54
	智能课堂行为分析软件
	奥威亚/AVA智能课堂行为分析软件V1.0
	套
	1
	7500
	7500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	55
	智能语音分析软件
	奥威亚/AVA智能语音分析软件V1.0
	套
	1
	2400
	2400
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	56
	录直播教学视频资源管理系统
	奥威亚/AVA教学视频资源管理系统V3.2
	套
	1
	9500
	9500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	57
	无线领夹手持话筒
	奥威亚/GTS-968
	台
	1
	1750
	1750
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	58
	专业功放
	奥威亚/AM-1200
	台
	1
	900
	900
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	59
	专业音箱
	奥威亚/CS-305
	对
	1
	900
	900
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	60
	录直播服务器
	奥威亚/AX-F100N
	台
	1
	11000
	11000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	61
	交换机
	新华三/LS-MS4016P-EI
	台
	1
	750
	750
	杭州市/新华三技术有限公司

	62
	系统集成
	利生/定制
	间
	1
	8000
	8000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	63
	电子屏
	创维/55BG22
	个
	4
	2700
	10800
	深圳市/创维集团(深圳创维-RGB电子有限公司)

	64
	移动支架1
	利学/ZC07G002
	个
	1
	750
	750
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	65
	主扩音箱
	HUSHAN/中国/AGH803
	只
	2
	4500
	9000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	66
	数字功率放大器1
	HUSHAN/中国/ADH245
	台
	1
	4500
	4500
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	67
	补声音箱
	HUSHAN/中国/AGH402
	只
	4
	2000
	8000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	68
	数字功率放大器2
	HUSHAN/中国/ADH23
	台
	2
	4000
	8000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	69
	调音台1
	HUSHAN/中国/ATK0804
	台
	1
	3300
	3300
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	70
	电源时序器1
	HUSHAN/中国/DX4.0
	台
	1
	1500
	1500
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	71
	数字音频处理器
	HUSHAN/中国/TDP0404R
	台
	1
	6000
	6000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	72
	一拖二无线
手持麦克风
	HUSHAN/中国/DS-UT20
	套
	1
	2200
	2200
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	73
	会议系统主机
	HUSHAN/中国/DS-M7U
	台
	1
	4000
	4000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	74
	会议主席单元
	HUSHAN/中国/DS-C7F
	只
	1
	1500
	1500
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	75
	会议客席单元
	HUSHAN/中国/DS-D7F
	只
	9
	1400
	12600
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	76
	辅材及配件
	HUSHAN/中国/国标
	套
	1
	3000
	3000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	77
	红外语言分配系统主机-同声传译
	HUSHAN/中国/DS-TC603M
	台
	1
	6800
	6800
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	78
	译员机-同声传译
	HUSHAN/中国/DS-TC603Y
	只
	2
	3000
	6000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	79
	红外辐射板-同声传译
	HUSHAN/中国/DS-TC603S
	块
	4
	8000
	32000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	80
	红外接收单元-同声传译
	HUSHAN/中国/DS-TC603D
	只
	24
	1000
	24000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	81
	24位充电箱-同声传译
	HUSHAN/中国/DS-TC603CG
	个
	1
	4200
	4200
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	82
	U型会议桌
	利学/ZC04G03235
	组
	1
	8000
	8000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	83
	长条桌
	利学/ZC04G01406
	张
	18
	1200
	21600
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	84
	半圆形会议桌
	利学/ZC04G078R
	组
	1
	7500
	7500
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	85
	弧形会议桌
	利学/ZC04G060R
	组
	8
	6500
	52000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	86
	会议椅
	利学/ZH05G5807
	把
	138
	300
	41400
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	87
	设备台
	利学/ZC04G01407-5
	张
	1
	1000
	1000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	88
	工作椅
	利学/ZH05G5807
	把
	1
	300
	300
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	89
	方形软座
	利学/ZH06Q0404
	个
	40
	54
	2160
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	90
	圆形软座
	利学/ZH06Q04R
	个
	20
	50
	1000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	91
	LED屏
	高科/PH1.86-I
	㎡
	12.96
	6000
	77760
	长治市/山西高科华杰光电科技股份有限公司

	92
	舞台幕布
	利生/定制
	项
	1
	1850
	1850
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	93
	LED面光灯
（不防水）
	HUSHAN/中国/HLP354M
	只
	8
	700
	5600
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	94
	多功能染色灯
	HUSHAN/中国/ZH9014
	只
	14
	2000
	28000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	95
	电脑摇头灯
	HUSHAN/中国/HG280
	台
	6
	5800
	34800
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	96
	调光台
	HUSHAN/中国/ZHK-1024
	台
	1
	4000
	4000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	97
	8路放大器
	HUSHAN/中国/HF08
	台
	2
	600
	1200
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	98
	12路直通柜
	HUSHAN/中国/HZ012
	台
	1
	2450
	2450
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	99
	信号线
	HUSHAN/中国/集成
	米
	200
	9
	1800
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	100
	电源线
	HUSHAN/中国/集成
	米
	100
	9
	900
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	101
	接插件
	HUSHAN/中国/集成
	批
	1
	400
	400
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	102
	灯光架
	利生/定制
	套
	1
	1000
	1000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	103
	安装调试费
	利生/定制
	套
	1
	1000
	1000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	104
	同轴音箱
	HUSHAN/中国/AGV05M
	只
	2
	3500
	7000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	105
	壁挂架
	HUSHAN/中国/ZJ-6
	只
	2
	180
	360
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	106
	ADH系列功率放大器1
	HUSHAN/中国/ADH27
	台
	1
	4500
	4500
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	107
	超低音箱
	HUSHAN/中国/AGS318（2024）
	只
	2
	4400
	8800
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	108
	ADH系列功率放大器2
	HUSHAN/中国/ADH29
	台
	1
	4000
	4000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	109
	返听音箱
	HUSHAN/中国/AGF10
	只
	2
	2100
	4200
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	110
	ADH系列功率放大器3
	HUSHAN/中国/ADH245
	台
	1
	3600
	3600
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	111
	调音台2
	HUSHAN/中国/ATK0804
	台
	1
	2200
	2200
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	112
	反馈抑制器
	HUSHAN/中国/TDP1212B
	台
	1
	1650
	1650
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	113
	电源时序器2
	HUSHAN/中国/DX4.0
	台
	1
	1000
	1000
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	114
	无线手持话筒
	HUSHAN/中国/DS-UT20
	套
	2
	2580
	5160
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	115
	线材及辅材配件
	HUSHAN/中国/集成
	项
	1
	1800
	1800
	绵阳市/四川湖山电器股份有限公司

	116
	机箱
	利生/定制
	套
	1
	800
	800
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	117
	高清录播主机
	奥威亚/AE-E4HPro
	台
	1
	14500
	14500
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	118
	录播流媒体处理软件
	奥威亚/AVA基于电子云镜技术的智能摄录与流媒体处理软件V1.0
	套
	1
	9000
	9000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	119
	教师云台摄像机
	奥威亚/SP-C24DUHA-04
	台
	1
	4800
	4800
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	120
	智能跟踪拍摄软件
	奥威亚/AVA基于AI的智能跟踪拍摄软件V1.0
	套
	1
	2100
	2100
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	121
	学生云镜摄像机
	奥威亚/AX-E12DS
	台
	1
	2000
	2000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	122
	高清摄像机传输处理软件
	奥威亚/AVA基于电子云镜技术的高清拍摄与传输处理软件V1.0
	套
	1
	1000
	1000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	123
	拾音麦克风
	奥威亚/AX-DM828
	支
	2
	1000
	2000
	广州市/广州市奥威亚电子科技有限公司

	124
	音视频控制平台
	联想/昭阳X3-15IRU051
	台
	1
	3200
	3200
	北京市/联想（北京）有限公司

	125
	校园演播主机
	中广上洋/SYJKB-1
	台
	1
	16500
	16500
	北京市/北京中广上洋科技股份有限公司

	126
	校园演播处理软件
	中广上洋/ShineonWKPro
	套
	1
	1800
	1800
	北京市/北京中广上洋科技股份有限公司

	127
	摄像机
	好视通/HST-HD712S
	台
	1
	3800
	3800
	深圳市/深圳齐心好视通云计算有限公司

	128
	移动支架2
	NB/AVA1500
	台
	1
	450
	450
	昆山市/昆山泓杰电子股份有限公司

	129
	触摸一体机
	海信/86WR32F
	台
	1
	17000
	17000
	青岛市/青岛海信商用显示股份有限公司

	130
	头戴麦
	好视通/HST-EMC02
	套
	1
	850
	850
	北京市/北京中广上洋科技股份有限公司

	131
	LED球灯
	澳威影/ZS-300BI
	台
	4
	800
	3200
	郑州市/郑州澳威影科技有限公司

	132
	返看电视
	SKYWORTH/55BG22
	台
	1
	2700
	2700
	深圳市/创维集团(深圳创维-RGB电子有限公司)

	133
	定制休闲座椅
	利学/定制
	组
	6
	5000
	30000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	134
	定制花架
	利学/定制
	组
	3
	700
	2100
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	135
	定制矮书柜
	利学/定制
	组
	3
	1800
	5400
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	136
	定制造型书架
	利学/定制
	组
	1
	5000
	5000
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	137
	定制小语种国际风情体验
	利生/定制
	张
	6
	3350
	20100
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	138
	定制小语种知识拓扑
	利生/定制
	组
	6
	3650
	21900
	新密市/郑州利生科教设备有限公司

	合  计
	人民币（大写）： 壹佰伍拾陆万柒仟捌佰玖拾元整（含税）
人民币（小写）： 1567890.00 元（含税）

[bookmark: _GoBack]
第 8 页 共 14 页